

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
 UNIT KERJA : (098497) PENGADILAN NEGERI LHOK SEUMAWA
 ALOKASI : Rp. 8.077.847.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung			7.879.847.000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			7.879.847.000	
1066.006	Layanan dukungan manajemen pengadilan [Base Line]	12,00 Bulan Layanan		67.930.000	
1066.006.001	Lokasi : KOTA LHOKSEUMAWA				
051	Belanja Barang Non Operasional			67.930.000	P
A	Non Operasional Perkantoran			67.930.000	
521211	PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH JABATAN			2.615.000	
	Belanja Bahan			2.015.000	RM
	(KPPN.089-LHOKSEUMAWA)				
	- Bahan/Konsumsi/Sponduk	3,00 KEG	600.000	1.800.000	
	- ATK	1,00 TH	215.000	215.000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			600.000	RM
	(KPPN.089-LHOKSEUMAWA)				
	- Jasa Rohaniawan	3,00 OK	200.000	600.000	
B	KOORDINASI/KONSULTASI/PEMBINAAN/PENGAWASAN/SOSIALISASI			62.315.000	
521211	Belanja Bahan			175.000	RM
	(KPPN.089-LHOKSEUMAWA)				
	- Bahan	5,00 OK	35.000	175.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			4.400.000	RM
	(KPPN.089-LHOKSEUMAWA)				
	- Transportasi (4 Org x 10 Keg x 1 Thn)	40,00 OK	110.000	4.400.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			57.740.000	RM
	(KPPN.089-LHOKSEUMAWA)				
	- Tiket Gol III (4 Org x 4 Keg x 1 PP)	16,00 ORG	200.000	3.200.000	
	- Hotel Golongan III (4 Org x 4 Keg x 3 Hr)	48,00 OH	410.000	19.680.000	
	- Uang Harian Golongan III (4 Org x 4 Keg x 3 hr)	48,00 OH	360.000	17.280.000	
	- Tiket Golongan IV (3 Org x 2 Keg x 1 PP)	6,00 ORG	200.000	1.200.000	
	- Hotel Gol IV (3 Org x 2 Keg x 3 Hr)	18,00 OH	550.000	9.900.000	
	- Uang Harian Golongan IV (3 Org x 2 Keg x 3 Hr)	18,00 OH	360.000	6.480.000	
C	PERTEMUAN/JAMUAN TAMU/ DELEGASI			3.000.000	
521211	Belanja Bahan			3.000.000	RM
	(KPPN.089-LHOKSEUMAWA)				
	- Jamuan Tamu	20,00 OK	150.000	3.000.000	
1066.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan Layanan		7.811.917.000	
1066.994.001	Lokasi : KOTA LHOKSEUMAWA				
001	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			7.098.369.000	P
A	Gaji dan Tunjangan			7.098.369.000	
511111	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			7.098.369.000	
	Belanja Gaji Pokok PNS			1.931.569.000	RM
	(KPPN.089-LHOKSEUMAWA)				
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	1.676.262.000	1.676.262.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	143.431.000	143.431.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1,00 THN	111.876.000	111.876.000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS			36.000	RM
	(KPPN.089-LHOKSEUMAWA)				
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	33.000	33.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
UNIT KERJA : (098497) PENGADILAN NEGERI LHOK SEUMAWE
ALOKASI : Rp. 8.077.847.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511121	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) <u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)	1,00 BLN	3.000	3.000	RM
				166.893.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	145.334.000	145.334.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	12.112.000	12.112.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1,00 THN	9.447.000	9.447.000	RM
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			59.921.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	52.180.000	52.180.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.349.000	4.349.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1,00 THN	3.392.000	3.392.000	RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			19.760.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	18.240.000	18.240.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.520.000	1.520.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			3.354.910.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	3.096.840.000	3.096.840.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	258.070.000	258.070.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			778.731.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	718.828.000	718.828.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	59.903.000	59.903.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			148.839.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	148.839.000	148.839.000	
511127	<u>Belanja Tunj. Kemahalan PNS</u> (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			194.400.000	RM
	- Tunjangan Kemahalan PNS	12,00 BLN	16.200.000	194.400.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			353.400.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	353.400.000	353.400.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			45.010.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	41.547.000	41.547.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.463.000	3.463.000	
512211	<u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			44.900.000	RM
	- Uang Lembur Golongan II [2 ORG x 4 JAM x 25 HARI]	200,00 OH	17.000	3.400.000	
	- Uang Lembur Golongan III [13 ORG x 4 JAM x 20 HARI]	1.040,00 OH	20.000	20.800.000	
	- Uang Lembur Golongan IV [4 ORG x 4 JAM x 20 HARI]	320,00 OH	25.000	8.000.000	
	- Uang Makan Lembur Golongan II [2 ORG x 25 HARI x 1 TH]	50,00 OH	30.000	1.500.000	P
	- Uang Makan Lembur Golongan III [13 ORG x 20 HARI x 1 TH]	260,00 OH	32.000	8.320.000	
	- Uang Makan Lembur Golongan IV [4 ORG x 20 HARI x 1 TH]	80,00 OH	36.000	2.880.000	
1066.994.002	<u>Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran</u>			713.548.000	
002	<u>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</u>			713.548.000	RM
A	<u>OPERASIONAL PERKANTORAN DAN PIMPINAN</u>			288.698.000	
521111	<u>Belanja Kebutuhan Perkantoran</u> (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			222.000.000	
	- Honor Supir (2 org x 12 Bln)	24,00 BLN	1.700.000	40.800.000	
	- Honor Satpam (2 org x 12 Bln)	24,00 BLN	1.700.000	40.800.000	RM
	- Honor Pramubakti (4 org x 12 Bln)	48,00 BLN	1.700.000	81.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
 UNIT KERJA : (098497) PENGADILAN NEGERI LHK SEUMAWE
 ALOKASI : Rp. 8.077.847.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Cleaning Service (2 Org x 12 Bln)	24,00 OB	1.700.000	40.800.000	
	- Biaya Perawatan Inventaris Lama/Pembelian Inventaris untuk Pegawai Baru	5,00 OT	3.000.000	15.000.000	
	- Pengurusan Sertifikat tanah yang hilang/balik nama perizinan	1,00 THN	3.000.000	3.000.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			64.898.000	RM
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran	1,00 THN	64.898.000	64.898.000	
521813	Belanja Barang Persediaan Pita Cukai, Materai dan Leges (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			1.800.000	RM
	- Persediaan Berupa Pita cukai, Materai, Dan Leges	300,00 LMBR	6.000	1.800.000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			149.900.000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			21.500.000	RM
	- Langganan Koran/Majalah, Air Minum	12,00 BLN	250.000	3.000.000	
	- Langganan Internet	12,00 BLN	1.500.000	18.000.000	
	- Langganan Web Hosting	1,00 THN	500.000	500.000	
521114	Belanja pengiriman surat dinas pos pusat (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			8.400.000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat	12,00 BLN	700.000	8.400.000	
522111	Belanja Langganan Listrik (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			108.000.000	RM
	- Langganan Listrik	12,00 BLN	9.000.000	108.000.000	
522112	Belanja Langganan Telepon (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			12.000.000	RM
	- Langganan Telepon	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
C	PEMELIHARAAN KANTOR			221.450.000	
523111	Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			90.000.000	RM
	- Gedung Kantor	2.000,00 M2/TH	45.000	90.000.000	
523112	Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			4.100.000	RM
	- Lampu Bohlam	60,00 UNIT	60.000	3.600.000	
	- Kunci Gembok	5,00 UNIT	100.000	500.000	
523119	Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			28.000.000	RM
	- Rumah Dinas	560,00 M2/TH	50.000	28.000.000	
523121	Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			89.350.000	RM
	- AC	10,00 UNIT	630.000	6.300.000	
	- Pompa Air	1,00 UNIT	1.050.000	1.050.000	
	- Kendaraan Roda 4	5,00 UNIT	10.000.000	50.000.000	
	- Kendaraan Roda 2	5,00 UNIT	1.500.000	7.500.000	
	- PC	12,00 UNIT	1.000.000	12.000.000	
	- Laptop	10,00 UNIT	1.000.000	10.000.000	
	- Printer	5,00 UNIT	500.000	2.500.000	
523133	Belanja Biaya Pemeliharaan Jaringan (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			10.000.000	RM
	- Perawatan Jaringan Listrik	1,00 TH	5.000.000	5.000.000	
	- Perawatan Jaringan Internet	1,00 TH	5.000.000	5.000.000	
D	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			53.500.000	
521113	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			9.600.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
UNIT KERJA : (098497) PENGADILAN NEGERI LHOK SEUMAWE
ALOKASI : Rp. 8.077.847.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	- Makanan/Minuman	1.920,00 OH	5.000	9.600.000	RM
	Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			41.400.000	
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran (1 Org x 12 bln)	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen (1 Org x 12 bln)	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Honor Penguji SPP dan Penanda tangan SPM (1 Org x 12 bln)	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran (1 Org x 12 bln)	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Honor Bendahara PNPB (1 Org x 12 bln)	12,00 OB	450.000	5.400.000	
	- Honor Staf Pengelola Anggaran (2 Org x 12 bln)	24,00 OB	450.000	10.800.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			2.500.000	RM
	- Fotocopy	1,00 TH	2.500.000	2.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
 UNIT KERJA : (098497) PENGADILAN NEGERI LHOK SEUMAWE
 ALOKASI : Rp. 8.077.847.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung			198.000.000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			198.000.000	
1071.996	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi [Base Line]	12,00 Unit		98.000.000	
1071.996.001	Lokasi : KOTA LHOKSEUMAWE Perangkat Pendukung Sarana Prasarana Penyelesaian Perkara			98.000.000	P
051	PENGOLAH DATA DAN KOMUNIKASI			98.000.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			98.000.000	RM
	- PC	4,00 UNIT	10.000.000	40.000.000	
	- Laptop	2,00 UNIT	15.000.000	30.000.000	
	- Printer	4,00 UNIT	2.000.000	8.000.000	
	- Router	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	
	- Scanner	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	
1071.997	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran [Base Line]	30,00 Unit		100.000.000	
051	Lokasi : KOTA LHOKSEUMAWE Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			100.000.000	P
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			100.000.000	RM
	> MEUBELAIR			50.000.000	
	- Pengadaan Meja Kerja 1 Biro	7,00 UNIT	4.200.000	29.400.000	
	- Kursi Kerja Sandaran Tinggi	7,00 UNIT	2.000.000	14.000.000	
	- Lemari Tempahan 2 Pintu	1,00 UNIT	6.600.000	6.600.000	
	> MEUBELAIR			50.000.000	
	- Pengadaan Meja Kerja 1 Biro	7,00 UNIT	4.200.000	29.400.000	
	- Kursi Kerja Sandaran Tinggi	7,00 UNIT	2.000.000	14.000.000	
	- Lemari Tempahan 2 Pintu	1,00 UNIT	6.600.000	6.600.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blok

Lhokseumawe, 7 Januari 2016
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN

ZULKARNAIN, S.H
 NIP. 196308021985031

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (03) DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM
 UNIT KERJA : (099175) PENGADILAN NEGERI LHOK SEUMAWE
 ALOKASI : Rp. 109.925.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.03.07	Program Peningkatan Manajemen Peradilan Umum			109.925.000	
1049	Peningkatan Manajemen Peradilan Umum			109.925.000	
1049.003	Layanan Pos Bantuan Hukum [Base Line]	480,00 Jam Layanan		38.000.000	
1049.003.001	Lokasi : KOTA LHOKSEUMAWE Pemanfaatan Pos Pelayanan Hukum			38.000.000	
051	Pelaksanaan Pos Layanan Hukum			38.000.000	U
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			5.600.000	RM
	- ATK	1,00 TH	5.600.000	5.600.000	
522131	Belanja Jasa Konsultan (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			32.400.000	RM
	- Honor Advokat/Pengacara Piket [1 ORG x 3 JAM x 12 HARI x 12 BLN]	432,00 OJ	75.000	32.400.000	
1049.005	Perkara yang diselesaikan ditingkat pertama dan banding yang tepat waktu [Base Line]	100,00 Perkara		61.000.000	
1049.005.001	Lokasi : KOTA LHOKSEUMAWE Penyelesaian Perkara			61.000.000	
053	Penyelesaian Administrasi Perkara			9.750.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			3.000.000	RM
	- Fotocopy/Penggunaan	1,00 THN	3.000.000	3.000.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			6.750.000	RM
	- ATK	1,00 THN	6.750.000	6.750.000	
054	Penyelesaian Perkara Yang Kurang dari 5 Bulan			21.250.000	U
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			21.250.000	RM
	- ATK	1,00 THN	21.250.000	21.250.000	
055	Penyampaian Berkas Perkara Banding, Kasasi, PK dan Grasi yang Lengkap dan Tepat Waktu			7.500.000	U
521114	Belanja pengiriman surat dinas pos pusat (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			6.000.000	RM
	- Pengiriman Berkas Perkara Banding, Kasasi, PK, Grasi [30 PKR x 1 THN]	30,00 PKR	200.000	6.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			1.500.000	RM
	- Pemberitahuan Dan Pengiriman Berkas [1 ORG x 15 PKR x 1 THN]	15,00 OK	100.000	1.500.000	
056	Konsumsi Persidangan			22.500.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			22.500.000	RM
	- Konsumsi Terdakwa [3 ORG x 15 PKR x 12 BLN]	540,00 OH	25.000	13.500.000	
	- Konsumsi Pengamanan [2 ORG x 15 PKR x 12 BLN]	360,00 OH	25.000	9.000.000	
1049.006	Perkara Peradilan Umum yang diselesaikan melalui pembebasan biaya perkara [Base Line]	5,00 Perkara		10.925.000	
1049.006.002	Lokasi : KOTA LHOKSEUMAWE Penyelesaian Perkara PHI Dan Pelaksanaan Pembebasan Prakara (Prodeo)			10.925.000	
052	Pelaksanaan Pembebasan Biaya Perkara			10.925.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (03) DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM
 UNIT KERJA : (099175) PENGADILAN NEGERI LHOK SEUMAWE
 ALOKASI : Rp. 109.925.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			350.000	RM
	- Penggandaan Salinan Putusan	5,00 PKR	20.000	100.000	
	- Pemberkasan dan Penjilidan berkas yang telah dimutasi	5,00 PKR	30.000	150.000	
	- Penggandaan/Fotocopy	5,00 PKR	20.000	100.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			650.000	RM
	- ATK	5,00 PKR	130.000	650.000	
521813	Belanja Barang Persediaan Pita Cukal, Materai dan Legees (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			200.000	RM
	- Biaya Materai	1,00 THN	200.000	200.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			9.725.000	RM
	- Biaya Pemeriksaan Setempat [5 ORG x 5 PKR x 5 LOK]	125,00 PKR	65.000	8.125.000	
	- Biaya Pemberitahuan para Pihak [5 ORG x 5 PKR]	25,00 OK	40.000	1.000.000	
	- Biaya Pemanggilan Para Pihak [3 KALI x 5 PKR]	15,00 KL	40.000	600.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Lhokseumawe, 7 Januari 2016
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN

ZULKARNAIN, S.H
 NIP. 196308021985031